
 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA DOTAZ č. 6 ze dne 5. 3. 2025 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

 “Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě  
a Vavřinecká, Kutná Hora-Kaňk“ 

(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele dne: 13. 2. 2025 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoby zadavatele pro veřejnou zakázku 

Vedoucí odd. projektového řízení:  Ing. Pavlína Daňková, 702 242 954 

 

Vedoucí oboru investic:  Ing. Jozef Králik, 327 710 235, 

kralik@mu.kutnahora.cz, 

Jméno a příjmení kontaktní osoby:  Jan Trávníček, 327 710 232, 

travnicek@mu.kutnahora.cz 

Administrátor zakázky: Ing. Pavlína Daňková,  

dankova@mu.kutnahora.cz 

 

2. NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  

Název zakázky: Rekonstrukce povrchů komunikací Ke Gruntě a Vavřinecká, Kutná Hora-

Kaňk 

Druh Zakázky: Veřejná zakázka na STAVEBNÍ PRÁCE DLE §14 odst. 3 zák. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh Zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení realizované na základě §3 písm. 

a) a §53 ZZVZ 

Režim Zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle §26 ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK: P25V00000006 

 

mailto:kralik@mu.kutnahora.cz
mailto:travnicek@mu.kutnahora.cz
mailto:dankova@mu.kutnahora.cz


 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), 

poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (ZZVZ) obdobně tyto vysvětlení ZD: 

 

 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den vážený Zadavateli, 

obracíme se na Vás s následujícími dotazy: 

 

Při bližším prozkoumání podkladů pro jednotlivé etapy uchazeč zjistil, že není k dispozici 

návrh DIO pro jednotlivé etapy, který by specifikoval, co vše má být zahrnuto v ceně DIO 

jednotlivých etap, což je nezbytné pro účely porovnatelného ocenění všemi uchazeči. 

 

Dále žádáme o upřesnění předpokládané doby trvání jednotlivých etap. 

 

V souvislosti s již vydanými změnami soupisu prací žádáme Zadavatele o adekvátní 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Odpověď zadavatele:  

Ve smlouvě o dílo je popsán přípustný a možný postup provádění jednotlivých etap a také 

zadavatelem stanovená max. nejdéle přípustná doba provádění díla.  Vzhledem k 

charakteru komunikací z hlediska jejich šířky bude nutné provádět opravu za plné uzavírky, 

tedy s využitím objízdných tras, které musí být navrženy s ohledem na kapacity zhotovitele 

a dále probíhající další aktuální investiční akce a místní akce.  

Z tohoto důvodu musí být DIO navrženo a projednáno s ohledem na skutečné datum 

výstavby a možnou pokládku obrusné vrstvy dle možností provádění zhotovitele.  

Pro každou etapu jsou ve výkazu výměr uvedeny položky č. 02720 a 02943. V popisu 

položky 02943 je uvedeno, že součástí jsou náklady na projednání a vyřízení DIO.  

Konkrétní HMG plnění díla, návrh DIO, projednání DIO s PČR, jeho vyřízení a instalace po 

celou dobu stavby je plně v režii zhotovitele, tak jak je popsáno ve VV a návrhu SoD. 

Zadavatel nebude lhůtu prodlužovat.  

 

 

 

V Kutné Hoře, 10. 3. 2025 

 

S pozdravem  

Ing. Pavlína Daňková  

vedoucí odd. projektového řízení  

administrátor zakázky 


